



2026年6月期 決算短信〔日本基準〕(連結)

2026年8月14日

東

上場会社名 株式会社ヒット

上場取引所

コード番号 378A

URL <https://www.hit-ad.co.jp/>

代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 深井 英樹

問合せ先責任者 (役職名) 取締役管理本部長 (氏名) 大岩 義典

(TEL) 03(3543) 7771

定時株主総会開催予定日 2026年9月25日

配当支払開始予定日

2026年9月28日

有価証券報告書提出予定日 2026年9月24日

決算補足説明資料作成の有無 : 有

決算説明会開催の有無 : 有

(百万円未満切捨て)

1. 2026年6月期の連結業績(2025年7月1日~2026年6月30日)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年6月期	5,159	16.7	1,433	3.4	1,437	5.1	984	8.7
2025年6月期	4,419	7.2	1,387	△0.7	1,367	△2.6	905	△3.3

(注) 包括利益 2026年6月期 993百万円(10.1%) 2025年6月期 901百万円(△4.4%)

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2026年6月期	70.42	69.09	21.5	19.2	27.8
2025年6月期	81.39	—	30.3	21.4	31.4

(参考) 持分法投資損益 2026年6月期

—百万円

2025年6月期

—百万円

(注) 1. 2025年6月期の潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式は存在するものの、当社株式は2025年6月期期末において非上場であり、期中平均株価が把握できないため記載しておりません。

2. 2026年6月期の潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、当社は2025年7月4日付で東京証券取引所グロース市場に上場したため、新規上場日から2026年6月期の末日までの平均株価を期中平均株価とみなして算定しております。

3. 当社は、2025年3月7日付で普通株式1株につき200株、2026年7月1日付で普通株式1株につき2株の割合で株式分割を行っております。上記では2025年6月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、1株当たり当期純利益を算定しております。

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2026年6月期	8,485	5,781	68.1	405.04
2025年6月期	6,461	3,391	52.4	304.54

(参考) 自己資本

2026年6月期

5,781百万円

2025年6月期

3,386百万円

(注) 1. 当社は、2025年3月7日付で普通株式1株につき200株、2026年7月1日付で普通株式1株につき2株の割合で株式分割を行っております。上記では2025年6月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、1株当たり当期純資産を算定しております。

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2026年6月期	1,220	△1,744	785	2,839
2025年6月期	1,143	△656	△767	2,568

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産 配当率 (連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2025年6月期	—	0.00	—	17.50	17.50	97	10.8	3.3
2026年6月期	—	0.00	—	40.00	40.00	285	28.4	5.6
2027年6月期(予想)	—	0.00	—	21.00	21.00		30.0	

(注) 1. 当社は、2025年3月7日付で普通株式1株につき200株の割合で株式分割を行っております。

2. 当社は、2026年7月1日付で普通株式1株につき2株の割合で株式分割を行っております。株式分割の実施を考慮した場合の1株当たり配当金は以下のとおりとなります。

2025年6月期：期末 8.75円(年間 8.75円)

2026年6月期：期末 20.00円(年間 20.00円)

2027年6月期(予想)：期末 21.00円(年間 21.00円)

3. 2027年6月期の連結業績予想（2026年7月1日～2027年6月30日）

(%表示は、通期は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属 する当期純利益		1株当たり当期純 利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通 期	5,900	14.4	1,500	4.6	1,529	6.4	1,000	1.7	70.11

(注) 1. 2026年7月1日付で普通株式1株につき2株の割合で株式分割を行っております。2027年6月期の連結業績予想における1株当たり当期純利益につきましては、当該株式分割を反映した影響を考慮しております。

※ 注記事項

- (1) 期中における連結範囲の重要な変更
新規 ー社（社名） 、 除外 ー社（社名） : 無
- (2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示
- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
 - ② ①以外の会計方針の変更 : 無
 - ③ 会計上の見積りの変更 : 有
 - ④ 修正再表示 : 無

(3) 発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2026年6月期	14,273,200株	2025年6月期	11,120,000株
② 期末自己株式数	2026年6月期	ー株	2025年6月期	ー株
③ 期中平均株式数	2026年6月期	13,974,876株	2025年6月期	11,120,000株

(注) 1. 当社は、2025年3月7日付で普通株式1株につき200株、2026年7月1日付で普通株式1株につき2株の割合で株式分割を行っております。上記では2025年6月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、期末発行済株式数、期末自己株式数及び期中平均株式数を算定しております。

(参考) 個別業績の概要

1. 2026年6月期の個別業績（2025年7月1日～2026年6月30日）

(1) 個別経営成績 (%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年6月期	5,159	16.7	1,435	4.0	1,430	4.9	977	8.5
2025年6月期	4,419	7.2	1,380	△0.8	1,363	△2.1	901	△2.6

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益
	円 銭	円 銭
2026年6月期	69.98	68.66
2025年6月期	81.03	ー

- (注) 1. 2025年6月期の潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式は存在するものの、当社株式は2025年6月期期末において非上場であり、期中平均株価が把握できないため記載しておりません。
2. 2026年6月期の潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、当社は2025年7月4日付で東京証券取引所グロース市場に上場したため、新規上場日から2026年6月期の末日までの平均株価を期中平均株価とみなして算定しております。
3. 当社は、2025年3月7日付で普通株式1株につき200株、2026年7月1日付で普通株式1株につき2株の割合で株式分割を行っております。上記では2025年6月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、1株当たり当期純利益を算定しております。

(2) 個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2026年6月期	8,417	5,730	68.1	401.50
2025年6月期	6,404	3,355	52.3	301.37

(参考) 自己資本 2026年6月期 5,730百万円 2025年6月期 3,351百万円

- (注) 1. 当社は、2025年3月7日付で普通株式1株につき200株、2026年7月1日付で普通株式1株につき2株の割合で株式分割を行っております。上記では2025年6月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、1株当たり当期純資産を算定しております。

2. 2027年6月期の個別業績予想（2026年7月1日～2027年6月30日）

(%表示は、通期は対前期増減率)

	売上高		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通 期	5,870	13.8	1,561	9.1	1,033	5.7	72.39

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

1. 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る本資料の発表日現在における仮定を前提としております。実際の業績は、今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。業績予想の前提となる仮定及び業績予想のご利用にあたっての注意事項は【添付資料】2ページ「1. (1) 当期の経営成績の概況」及び【添付資料】3ページ「1. (4) 今後の見通し」をご覧ください。

2. 2026年7月1日付で普通株式1株につき2株の割合で株式分割を行っております。2027年6月期の個別業績予想における1株当たり当期純利益につきましては、当該株式分割を反映した影響を考慮しております。

(決算補足説明資料及び決算説明会内容の入手方法)

当社は2026年8月14日に決算説明会を開催する予定です。その模様及び説明内容（動画）については、当日使用する決算説明資料とともに、開催後速やかに当社ホームページに掲載する予定です。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	2
(4) 今後の見通し	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	3
3. 連結財務諸表及び主な注記	4
(1) 連結貸借対照表	4
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	6
(3) 連結株主資本等変動計算書	8
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	10
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	11
(継続企業の前提に関する注記)	11
(会計方針の変更)	11
(会計上の見積りの変更)	11
(セグメント情報等)	11
(1株当たり情報)	11
(重要な後発事象)	12

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

当連結会計年度における我が国の広告市場は、総務省が2026年7月に発表した「サービス産業動態統計調査」によると、2025年7月から2026年5月までの広告業全体の売上高は前年比で104.0%と、前年を上回る結果となっております。株式会社電通の「2025年日本の広告費」によると、当社が属する屋外広告市場は2025年に3,042億円となっております。飲料、情報・通信を中心に、多くの業種で屋外広告が活用され、好調に推移しました。

このような事業環境のもと、当社グループは、2025年11月に南青山骨董通りヒットビジョンを稼働開始、2026年4月よりコクミン心斎橋ヒットビジョンの運営を受託開始する等、特に自社デジタル媒体の新規獲得に注力してまいりました。既存媒体を含む繁華街デジタル媒体の稼働が好調に推移した結果、当社グループの当期における業績は、売上高5,159,325千円（前期比16.7%増加）、売上総利益3,015,883千円（前期比9.7%増加）、営業利益1,433,564千円（前期比3.4%増加）、経常利益1,437,149千円（前期比5.1%増加）、親会社株主に帰属する当期純利益は984,167千円（前期比8.7%増加）となっております。

なお、当社グループの事業は、広告事業の単一セグメントであり、セグメント情報を記載しておりません。

(2) 当期の財政状態の概況

当連結会計年度末の総資産は8,485,237千円（前年度末比2,024,222千円増）となりました。資産、負債及び純資産の状況は以下のとおりです。

a 資産

当連結会計年度末における流動資産は5,962,618千円となり、前連結会計年度末に比べ1,844,175千円増加いたしました。これは主に現金及び預金が増加したことによるものであります。固定資産は2,522,618千円となり、前連結会計年度末に比べ180,046千円増加いたしました。これは主に差入保証金とソフトウェアの増加であります。この結果、総資産は8,485,237千円となり、前連結会計年度末に比べ2,024,222千円増加いたしました。

b 負債

当連結会計年度末における流動負債は1,671,305千円となり、前連結会計年度末に比べ30,529千円減少いたしました。これは主に未払消費税等の減少によるものであります。固定負債は1,032,763千円となり、前連結会計年度末に比べ335,238千円減少いたしました。これは主に長期借入金が減少したことによるものであります。この結果、負債合計は2,704,068千円となり、前連結会計年度末に比べ365,767千円減少いたしました。

c 純資産

当連結会計年度末における純資産合計は5,781,169千円となり、前連結会計年度末に比べ2,389,989千円増加いたしました。これは主に、資本金、資本剰余金及び利益剰余金が増加したことによるものであります。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度末における現金及び現金同等物（以下「資金」という。）は、前連結会計年度末に比べ271,539千円増加し、2,839,566千円となりました。

当連結会計年度における各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のとおりであります。

a 営業活動によるキャッシュ・フロー

営業活動の結果得られた資金は1,220,970千円（前年同期間は1,143,685千円の資金増加）となりました。これは主に、税金等調整前当期純利益の計上1,424,696千円、法人税等の支払額408,754千円、減価償却費304,948千円及び前払費用の増加113,768千円によるものであります。

b 投資活動によるキャッシュ・フロー

投資活動の結果使用した資金は1,744,159千円（前年同期間は656,627千円の資金減少）となりました。これは主に、定期預金の預入による支出3,850,058千円、定期預金の払戻による収入2,425,005千円、有形固定資産の取得による支出216,020千円によるものであります。

c 財務活動によるキャッシュ・フロー

財務活動の結果得られた資金は785,950千円（前年同期間は767,617千円の資金減少）となりました。これは主に、株式の発行による収入1,259,940千円、長期借入金の返済による支出463,113千円及び新株予約権の行使による株式の発行による収入234,260千円によるものであります。

(4) 今後の見通し

2027年6月期については、次期の業績予想につきまして、以下のとおりといたします。

	2026年6月期 (実績 百万円)	2027年6月期 (計画 百万円)	増減（百万円）	増減率(%)
売上収益	5,159	5,900	740	14.4
営業利益	1,433	1,500	66	4.6
経常利益	1,437	1,529	91	6.4
親会社株主に帰属する当期純利益	984	1,000	16	1.7

当社グループは、新規媒体の獲得、広告媒体収益性の向上及び屋外広告周辺サービスの強化を経営戦略の中心に据え、屋外広告媒体獲得と媒体稼働率の向上に努めてまいります。なかでも、経営上の重要指標の1つと位置付けているデジタル媒体満稿額の拡大に直接寄与する、新規デジタル媒体の獲得に注力いたします。

また、認識している3つの経営課題「自社広告媒体の強化」「営業力の強化」「会社の基盤強化」へ引き続き取り組んでまいります。特に、媒体設備と人的資本への投資を並行して積極的に進めることで、これらの経営課題の解決を図るとともに、持続可能な成長と中長期的な企業価値の向上を実現してまいります。

今回の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき、当社グループにおいて判断したものです。実際の業績は、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループは、連結財務諸表の期間比較可能性及び企業間の比較可能性を考慮し、当面は、日本基準で連結財務諸表を作成する方針であります。なお国際会計基準の将来における適用については、現時点では未定です。

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2025年6月30日)	当連結会計年度 (2026年6月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	3,457,451	5,154,043
売掛金	279,156	311,492
貯蔵品	5,992	5,675
前払費用	375,114	488,883
その他	727	2,522
流動資産合計	4,118,442	5,962,618
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	3,392,943	3,656,045
減価償却累計額	△1,548,262	△1,782,749
建物及び構築物（純額）	1,844,681	1,873,295
機械装置及び運搬具	55,548	59,675
減価償却累計額	△37,359	△42,140
機械装置及び運搬具（純額）	18,188	17,535
リース資産	63,521	85,464
減価償却累計額	△31,234	△46,331
リース資産（純額）	32,287	39,132
土地	44,424	44,424
建設仮勘定	30,723	63,062
有形固定資産合計	1,970,305	2,037,450
無形固定資産		
ソフトウェア	2,553	46,153
リース資産	4,061	—
著作権	1,815	1,815
無形固定資産合計	8,429	47,968
投資その他の資産		
差入保証金	110,790	168,696
繰延税金資産	221,008	204,647
その他	32,038	63,855
投資その他の資産合計	363,837	437,199
固定資産合計	2,342,572	2,522,618
資産合計	6,461,015	8,485,237

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2025年6月30日)	当連結会計年度 (2026年6月30日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	112,561	186,243
短期借入金	50,000	—
1年内償還予定の社債	80,000	54,000
1年内返済予定の長期借入金	463,113	400,948
リース債務	15,095	15,935
未払金	135,745	187,158
未払法人税等	196,659	262,598
未払消費税等	113,518	30,460
契約負債	519,777	519,145
その他	15,363	14,815
流動負債合計	1,701,834	1,671,305
固定負債		
社債	54,000	—
長期借入金	837,702	436,754
リース債務	22,874	26,317
資産除去債務	453,424	569,691
固定負債合計	1,368,001	1,032,763
負債合計	3,069,835	2,704,068
純資産の部		
株主資本		
資本金	29,500	778,949
資本剰余金	22,500	771,949
利益剰余金	3,306,341	4,193,208
株主資本合計	3,358,341	5,744,108
その他の包括利益累計額		
為替換算調整勘定	28,138	37,060
その他の包括利益累計額合計	28,138	37,060
新株予約権	4,699	—
純資産合計	3,391,179	5,781,169
負債純資産合計	6,461,015	8,485,237

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結損益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)	当連結会計年度 (自 2025年7月1日 至 2026年6月30日)
売上高	4,419,389	5,159,325
売上原価	1,669,026	2,143,442
売上総利益	2,750,362	3,015,883
販売費及び一般管理費	1,363,324	1,582,318
営業利益	1,387,038	1,433,564
営業外収益		
受取利息及び配当金	2,619	15,364
受取保険金	93	—
業務受託手数料	4,406	4,383
為替差益	—	7,727
雑収入	2,620	3,039
営業外収益合計	9,739	30,514
営業外費用		
支払利息	14,141	9,709
上場関連費用	11,420	13,313
株式交付費	—	3,710
為替差損	3,008	—
その他	346	195
営業外費用合計	28,916	26,929
経常利益	1,367,860	1,437,149
特別損失		
固定資産除却損	165	2,019
減損損失	18,649	10,433
特別損失合計	18,814	12,453
税金等調整前当期純利益	1,349,045	1,424,696
法人税、住民税及び事業税	424,678	424,158
法人税等調整額	19,271	16,370
法人税等合計	443,950	440,529
当期純利益	905,095	984,167
親会社株主に帰属する当期純利益	905,095	984,167

連結包括利益計算書

	(単位：千円)	
	前連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)	当連結会計年度 (自 2025年7月1日 至 2026年6月30日)
当期純利益	905,095	984,167
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	67	—
為替換算調整勘定	△3,521	8,922
その他の包括利益合計	△3,453	8,922
包括利益	901,642	993,089
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	901,642	993,089

(3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)

(単位: 千円)

	株主資本			
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計
当期首残高	29,500	22,500	2,498,546	2,550,546
当期変動額				
新株の発行				—
新株の発行（新株予約権の行使）				—
剰余金の配当			△97,300	△97,300
親会社株主に 帰属する当期純利益			905,095	905,095
株主資本以外の項目 の当期変動額（純額）				—
当期変動額合計	—	—	807,795	807,795
当期末残高	29,500	22,500	3,306,341	3,358,341

	その他の包括利益累計額			新株予約権	純資産合計
	その他 有価証券 評価差額金	為替換算 調整勘定	その他の 包括利益 累計額合計		
当期首残高	△67	31,659	31,592	4,699	2,586,837
当期変動額					
新株の発行					—
新株の発行（新株予約権の行使）					—
剰余金の配当					△97,300
親会社株主に 帰属する当期純利益					905,095
株主資本以外の項目 の当期変動額（純額）	67	△3,521	△3,453		△3,453
当期変動額合計	67	△3,521	△3,453	—	804,342
当期末残高	—	28,138	28,138	4,699	3,391,179

当連結会計年度(自 2025年7月1日 至 2026年6月30日)

(単位: 千円)

	株主資本			
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計
当期首残高	29,500	22,500	3,306,341	3,358,341
当期変動額				
新株の発行	629,970	629,970		1,259,940
新株の発行(新株予約権の行使)	119,479	119,479		238,959
剰余金の配当			△97,300	△97,300
親会社株主に帰属する当期純利益			984,167	984,167
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)				—
当期変動額合計	749,449	749,449	886,867	2,385,766
当期末残高	778,949	771,949	4,193,208	5,744,108

	その他の包括利益累計額			新株予約権	純資産合計
	その他 有価証券 評価差額金	為替換算 調整勘定	その他の 包括利益 累計額合計		
当期首残高	—	28,138	28,138	4,699	3,391,179
当期変動額					
新株の発行					1,259,940
新株の発行(新株予約権の行使)					238,959
剰余金の配当					△97,300
親会社株主に帰属する当期純利益					984,167
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	—	8,922	8,922	△4,699	4,222
当期変動額合計	—	8,922	8,922	△4,699	2,389,989
当期末残高	—	37,060	37,060	—	5,781,169

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)	当連結会計年度 (自 2025年7月1日 至 2026年6月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	1,349,045	1,424,696
減価償却費	263,553	304,948
受取利息及び受取配当金	△2,619	△15,364
支払利息	14,141	9,709
固定資産除却損	165	2,019
減損損失	18,649	10,433
投資有価証券売却損益(△は益)	42	—
売上債権の増減額(△は増加)	△38,972	△32,336
前払費用の増減額(△は増加)	△42,891	△113,768
仕入債務の増減額(△は減少)	△15,399	76,405
契約負債の増減額(△は減少)	3,608	△632
未払金の増減額(△は減少)	△5,674	19,713
未払消費税等の増減額(△は減少)	113,518	△83,058
その他	10,455	23,376
小計	1,667,624	1,626,143
利息及び配当金の受取額	2,218	13,011
利息の支払額	△14,765	△9,429
法人税等の支払額	△511,391	△408,754
営業活動によるキャッシュ・フロー	1,143,685	1,220,970
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の払戻による収入	619,057	2,425,005
定期預金の預入による支出	△1,145,000	△3,850,058
有形固定資産の取得による支出	△129,007	△216,020
無形固定資産の取得による支出	△400	△45,381
投資有価証券の売却による収入	294	—
資産除去債務の履行による支出	△1,510	—
差入保証金の差入による支出	△62	△57,704
投資活動によるキャッシュ・フロー	△656,627	△1,744,159
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額(△は減少)	△30,000	△50,000
長期借入金の返済による支出	△530,245	△463,113
社債の償還による支出	△92,000	△80,000
株式の発行による収入	—	1,259,940
新株予約権の行使による株式の発行による収入	—	234,260
リース債務の返済による支出	△18,072	△17,836
配当金の支払額	△97,300	△97,300
財務活動によるキャッシュ・フロー	△767,617	785,950
現金及び現金同等物に係る換算差額	△3,471	8,777
現金及び現金同等物の増減額(△は減少)	△284,031	271,539
現金及び現金同等物の期首残高	2,852,057	2,568,026
現金及び現金同等物の期末残高	2,568,026	2,839,566

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(会計方針の変更)

該当事項はありません。

(会計上の見積りの変更)

(資産除去債務の見積りの変更)

当連結会計年度において、当社の不動産賃貸借契約に伴う原状回復義務として計上していた資産除去債務について、新たな情報の入手に伴い、原状回復費用に関して見積りの変更を行いました。この見積りの変更による増加額104,112千円を変更前の資産除去債務残高に加算しております。なお、当該見積りの変更により、当連結会計年度の営業利益、経常利益及び税金等調整前当期純利益は40,471千円減少しております。

(セグメント情報等)

当社グループは、広告事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

(1株当たり情報)

	前連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)	当連結会計年度 (自 2025年7月1日 至 2026年6月30日)
1株当たり純資産額	304円54銭	405円04銭
1株当たり当期純利益	81円39銭	70円42銭
潜在株式調整後1株当たり当期純利益	一銭	69円09銭

- (注) 1. 前連結会計年度の潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式は存在するものの、当社株式は非上場であり、期中平均株価が把握できないため、記載しておりません。
2. 当社は、2025年3月7日付で普通株式1株につき200株、2026年7月1日付で普通株式1株につき2株の割合で株式分割を行っております。上記では2025年6月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、1株当たり純資産額、1株当たり当期純利益及び潜在株式調整後1株当たり当期純利益を算定しております。
3. 1株当たり当期純利益及び潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

項目	前連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)	当連結会計年度 (自 2025年7月1日 至 2026年6月30日)
(1) 1株当たり当期純利益		
(算定上の基礎)		
親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	905,095	984,167
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	905,095	984,167
普通株式の期中平均株式数(株)	11,120,000	13,974,876
(2) 潜在株式調整後1株当たり当期純利益		
(算定上の基礎)		
親会社株主に帰属する当期純利益調整額(千円)	—	—

普通株式増加数	—	268,920
(うち新株予約権(株))	—	268,920
希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定に含まなかった潜在株式の概要	第1回有償新株予約権 3,032個 第2回新株予約権 520個	—

- (注) 1. 2025年6月期の潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式は存在するものの、当社株式は非上場であり、期中平均株価が把握できないため記載しておりません。
2. 2026年6月期の潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、当社は2025年7月4日付で東京証券取引所グロース市場に上場したため、新規上場日から2026年6月期累計期間の末日までの平均株価を期中平均株価とみなして算定しております。
3. 当社は、2025年3月7日付で普通株式1株につき200株、2026年7月1日付で普通株式1株につき2株の割合で株式分割を行っております。上記では2025年6月期の期首に当該株式分割が行われたと仮定して、1株当たり当期純利益及び潜在株式調整後1株当たり当期純利益を算定しております。

(重要な後発事象)

(株式分割及び定款の一部変更)

当社は、2026年5月14日開催の取締役会において、株式分割の実施及び株式分割に伴う定款の一部変更を行うことについて決議し、2026年7月1日をもって効力が発生いたしました。

1. 株式分割の目的

株式を分割することにより、当社株式の投資単位当たりの金額を引き下げ、株式の流動性を高めることで、投資家の皆様により投資しやすい環境を整え、投資家層の拡大を図ることを目的としております。

2. 株式分割の概要

(1) 分割の方法

2026年6月30日を基準日として、同日の最終の株主名簿に記載又は記録された株主の所有する普通株式を、1株につき2株の割合をもって分割いたしました。

(2) 分割により増加する株式数

株式分割前の発行済株式総数	7,136,600株
分割により増加する株式数	7,136,600株
株式分割後の発行済株式総数	14,273,200株
株式分割後の発行可能株式総数	44,480,000株

(3) 分割の日程

基準日公告日	2026年6月12日
基準日	2026年6月30日
効力発生日	2026年7月1日

(4) 1株当たり情報に及ぼす影響

当該株式分割が前連結会計年度の期首に行われたと仮定した場合の1株当たり情報は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 (自 2024年7月1日 至 2025年6月30日)	当連結会計年度 (自 2025年7月1日 至 2026年6月30日)
1株当たり純資産額	304円54銭	405円04銭
1株当たり当期純利益	81円39銭	70円42銭
潜在株式調整後1株当たり当期純利益	-	69円09銭

(注) 2025年6月期の潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式は存在するものの、当社株式は、2025年6月期期末において非上場であり、期中平均株価が把握できないため記載しておりません。

3. 定款の一部変更

(1) 定款変更の理由

上記の株式分割に伴い、会社法第184条第2項の規定に基づき、2026年7月1日をもって当社定款第6条を変更し、発行可能株式総数を変更いたしました。

(2) 定款変更の内容

現行定款	変更後
(発行可能株式総数) 第6条 当社の発行可能株式総数は、 <u>22,240,000株</u> とする。	(発行可能株式総数) 第6条 当社の発行可能株式総数は、 <u>44,480,000株</u> とする。

(下線は変更箇所を示しております。)

(3) 定款変更の日程

取締役会決議日 2026年5月14日
効力発生日 2026年7月1日

4. その他

(1) 資本金の額の変更

今回の株式分割に際して、資本金の額の変更はありません。

(2) 配当について

2026年6月期の期末配当は、株式分割前の株式数を基準に実施いたします。

5. 新株予約権（ストックオプション）の行使価額の調整

本株式分割に伴い、2026年7月1日以降、新株予約権（ストックオプション）の目的となる1株当たりの行使価額を以下のとおり調整いたしました。

新株予約権の名称（発行決議日）	行使価格	
	調整前	調整後
第2回新株予約権（2023年7月26日）	650円	325円